令和 4 年 10 月 6 日

オールしずおかベストコミュニティ会員の皆様

障害福祉事業所施設⾧の皆様

認定 NPO 法人

オールしずおかベストコミュニティ

理事⾧ 越膳 徹

令和 4 年度「ふじのくに福産品コンクール」開催中止のお知らせ

錦秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当法人の活動につきましてご協力をいただきありがとうございます。

 さて、令和 4 年 10 月 14 日（金曜）に開催を予定しておりました「ふじのくに福産品コ

ンクール」ですが、新型コロナウイルスの感染が収束せず、いまだに事業所の運営に影響が

あり、今年度はご応募いただく事業所が少ない状況を鑑み、誠に不本意ながら開催を中止さ

せていただく事にいたしました。

ご応募いただいた皆様、参加をご検討いただいていた皆様には、多大なご迷惑をおかけす

ることとなり大変申し訳ございません。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

認定 NPO 法人

オールしずおかベストコミュニティ

事務局 小串 幸生